PASCHALIS SECUNDUS PONTIF. CLXII.
ANNO DOMINI MXCIX.

Paschalis Secundus, Italus, ex oppido Bleda, in Provincia Hetruria, Rainerius antea dictus, Crescentii filius, Canonicus Regularis Lateranen. deinde Monachus Cluniacensis, post Abbas Vrspergensis. Creatus Idibus Augusti 1099. vixit annos 18. menses 5. dies 9. Creavit Cardinales 93. Moritur Romæ apud S. Mariam Transpontinam, 12. Kalen. Februarii, & sepultus fuit in Basilica S. Joannis in Laterano.

Sub hoc Pontificatu fuerunt tres Pseudopontifices, id est, Albertus Atellis, anno 1101. Alberto Atellano 1102. & Aginulfus Monachus Abbas Farfensis.

Monasterium Cistercii Monachorum S. Benedicti, in diocesi Cabilonen. nuper institutum, sub Sedis Apostolicæ protectione suscipitur.

Hinc emanavit Ordo Cisterciensis, de cujus laudibus agit Clem. 4. infra in constit. 3. Parvus, & Bened. 12. in constit. 3. Fulgens. Et pro bono ejus regimine, multa decrevit Eugen. 3. infra in constitut. 2. Sacrosancta, ac Clem. 4. & Bened. 12. mox citati, & ceteri quos indicabo in Gregorio 13. constit. 18. Superna.

Privilegia eidem Ordini concesserunt Gregor. IX. infra in constit. 7. Quia. Innoc. IV. in constit. 4. Devotionis. Eugen. IV. in constit. 16. Regularem, & constit. 14. An universalis, & Innoc. VIII. in constit. 9. Ad Romanam. Et illa confirmavit Sixtus V. & alii indicati in ejus constit. 34. Pontifex Habitum præfinit Sixtus IV. in constit. 9. Etsi cunctis, post Bened. XII. ibi allegatum. Et circa Spolia Monachorum specialem decisionem stavit Pius V. infra in ejus constit. 46. Decet. Adde etiam quod hujus Ordinis particularis est Congregatio in Italia, que S. Bernardi nuncupatur, ut infra in Alexand. VI. constit. 7. Planatus.

In Regnis Aragoniæ, Valentia, Majoricarum, ac Navarra, & Catalonia principatu, hujus Ordinis Congregationem sub perpetua obedientia Abbatis, & Capituli generis Cistercii instituit Paul. V. constit. 95. Pastoralis, inf. tom. 3.

PASCHALIS EPISCOPVS, SERVVS Edita A.D. 1100.
Servorum Dei, Venerabili filio Alberico novi Monasterii Abbati, quod in Cabilonen. Parochia situm est, ejusque successoribus regularibus substituendis in perpetuum.

DESIDERIUM, quod ad religiosum propositum, & animarum salutem pertinere monstratur, auctore Deo, sine aliqua est dilatione complendum.

Unde nos, ô filii in Domino dilectissimi, citra difficultatem, omnem vestrarum precum petitionem admittimus, quia Religioni vestrae paterno congratulamur affectu.

§. 1. Locum igitur illum quem inhabitandum pro quiete monastica elegistis, ab omnium mortalium molestiis tutum, ac liberum fore sancimus, & Abbatiam illic perpetuo haberi, ac sub Apostolicæ Sedis tutela specialiter protegi, quamdiu vos & successores vestri ea, quam hodie observatis disciplinæ, ac frugalitatis observantia permanferitis, salva Cabilonen. Ecclesiæ canonica reverentia.